ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	30.01.2024
	№
	90

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении перечня объектов, в отношение которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

[bookmark: _Hlk157434783]Руководствуясь п.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ                              «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики, Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте torgi.gov.ru.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление благоустройством и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

В.Б. Михайлов

image1.png